情報科学研究科教授会議事要旨（平成２３年１月６日）

前回（１２月２日）開催の教授会議事要旨（案）については、事前に送付し確認願ってい

たが、本日までに特に意見等の申し出はなく、承認された。

〔報告事項〕

１．各種委員会について

  以下のとおり報告があった。
（学内委員会等）
1) 12 月 15 日 教育研究評議会                研究科長
2) 12 月 15 日 部局長会議                  研究科長
3) 12 月 8 日  入試委員会                   松田教授
4) 12 月 17 日 教育課程委員会                八木教授
（その他）
5) 12 月 28 日 臨床医工学融合研究教育センター運営委員会   松田教授
（研究科内委員会等）
6) 12 月 16 日・1 月 6 日 専攻長会              研究科長

２．平成２３年度部局年度計画等について
 標記のことについて、報告があった。

３．平成２３年度概算要求について
 標記のことについて、報告があった。

４．平成２４年度概算要求事項に伴う書類の提出について
 標記のことについて、報告があった。

 次回の教授会は平成２３年２月３日（木）１３時１５分から情報系総合研究棟会議室で開

催することが確認された。